[image: image1.png]

Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2018                                    № Ре- 00070

Рассмотрев представленный
Руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменение в приложение к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 31.05.2018 № 30 «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________Г.Н. Кузовчикова

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ П.П. Никитенков

                                                                                                                        Приложение

                                                                       к решению Кардымовского
                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                             от 12.11.2018 № Ре - 00070
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области,
 передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Здание больницы общей площадью 845,9 кв.м., кадастровый номер 67:10:0110101:525
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Каменка,

ул. Школьная, д. 7
	1
	3998424,98
	0,00

	2.
	Комплектная трансформаторная подстанция напряжением 10/0.4 кВ мощностью 250 кВ.А шкафного типа площадью 1 кв. м, кадастровый номер 67:10:0150101:246
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Каменка,
ул. Школьная
	1
	641932,43
	403593,81

О внесении изменения в приложение к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 31.05.2018 № 30 «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

Рег. № Ре-00070 от 12.11.2018, Подписано ЭП: Кузовчикова Галина Николаевна, Председатель Кардымовского районного Совета депутатов 12.11.2018 8:21:33; Никитенков Павел Петрович, Глава 12.11.2018 8:32:03, Распечатал________________